
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4163858 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

999 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte optimálně velký pozemek na výstavbu rodinného domu?
Tak již nehledejte a raději čtěte.
Ráda bych Vám nabídla koupi pozemku o rozloze 600 m2, který se
nachází v Horní Lutyni. Pozemek je rovinatý, má již vybudovanou
přípojku vody a právě se vyřizuje přípojka k elektrické energii.
Kanalizace v okolí není, proto se zde odpady řeší vlastní ČOV.
Příjezd k pozemku je po veřejné obecní komunikaci, proto má
perfektní polohu i umístění. Je zde klid, rodinná atmosféra a
naopak veškerá občanská vybavenost v dosahu. Tak neváhejte a
buďte to právě Vy kdo zde postaví svůj sen a nový domov. A jestli
to o nás ještě nevíte? My jsme zelená rodina, proto Vám zajistíme
nejen pohodlnou koupi pozemku, ale také financování za těch
nejlepších podmínek bez starostí i jakýchkoli poplatků.

ID inzerátu ESO: 4163858
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 19.06.2023
ID zakázky v RK: 900839976
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 600 m2
Kód zakázky: 839976 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


